
Intrekken Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur 

Gemeentebelastingen Rotterdam inzake inning en invordering 

bestuursdwangkosten hennepkwekerijen Barendrecht 2012 

Het college van burgemeester en wethouders van Barendrecht, 

  

gelet op titel 4.4, artikel 5:25 en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

Enig artikel 
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging directeur Gemeentebelastingen Rotterdam inzake inning 

en invordering bestuursdwangkosten hennepkwekerijen Barendrecht 2012 wordt ingetrokken. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Barendrecht 

van 20 mei 2025, 

de secretaris, 

L. van Zanten MSc 

de burgemeester, 

drs. R.E. Schneider 

Nr. 242766 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 242766 4 juni 2025 1 


